A

DA

Wil

PACKAGINGIMACHINES

SALDATRICE AD IMPULSI
AUDION SUPERPOLY

Pinze portatili, particolarmente indicate
per il confezionamento di tutti i tipi di pro-

dotti di forme particolari e difficili.

Le doppie barre saldanti (entrambe dotate di
resistenze) permettono la saldatura di PE fino

a2x0,3mm.

Esiste inoltre la possibilita di saldare la mag-
gior parte di laminati. Un semplice test con-

fermera questa possibilita.

MODELLO

Altezza saldatura

Apertura barre
Peso

Dimensioni

Trasformatore
Voltaggio
Consumo

Peso / dimensioni

281 PS
3 mm
30 mm
2,5 kg

40x35x15

230V-monofase-50/60 Hz

1500 W

7 kg / 27x19x19 cm

Necessaria la connessione ad un trasforma-
tore, dove il tempo di saldatura viene impo-
stato a seconda del tipo di film utilizzato.

Una volta chiuse le barre, premendo il bot-
tone la saldatura avra inizio, confermata da
una spia di controllo. Alla fine del tempo di
saldatura (max 1-3 sec), la stessa si fermera
automaticamente e si potranno aprire le

barre.

381 PS
3 mm
30 mm
2,8 kg

cm 40x45x15

230V-monofase-50/60 Hz

1500 W

7 kg /27x19x19 cm

631 PS
3 mm
30 mm
3 kg

cm 40x70x15

230V-monofase-50/60 Hz

1500 W

7 kg /27x19x19 cm

Gandus Saldatrici S.r.l. socio unico—Via Milano, 5—20010 Cornaredo (Milano) - Italy
Tel. +39 02 93.19.41—Fax +39 02 93.56.88.03—info@gandus.it

www.gandus.it



