

## AUDION SUPERPOLY

## Pinze portatili, particolarmente indicate per il confezionamento di tutti i tipi di prodotti di forme particolari e difficili.

Le doppie barre saldanti (entrambe dotate di resistenze) permettono la saldatura di PE fino a  $2 \times 0.3$  mm.

Esiste inoltre la possibilità di saldare la maggior parte di laminati. Un semplice test confermerà questa possibilità. Necessaria la connessione ad un trasformatore, dove il tempo di saldatura viene impostato a seconda del tipo di film utilizzato.

Una volta chiuse le barre, premendo il bottone la saldatura avrà inizio, confermata da una spia di controllo. Alla fine del tempo di saldatura (max 1-3 sec), la stessa si fermerà automaticamente e si potranno aprire le barre.

MODELLO	281 PS	381 PS	631 PS
Altezza saldatura	3 mm	3 mm	3 mm
Apertura barre	30 mm	30 mm	30 mm
Peso	2,5 kg	2,8 kg	3 kg
Dimensioni	40x35x15	cm 40x45x15	cm 40x70x15
Trasformatore			
Voltaggio	230V-monofase-50/60 Hz	230V-monofase-50/60 Hz	230V-monofase-50/60 Hz
Consumo	1500 W	1500 W	1500 W
Peso / dimensioni	7 kg / 27x19x19 cm	7 kg / 27x19x19 cm	7 kg / 27x19x19 cm

